2019 年 8 月吉日

参加チ―ム　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪鶴見リトルシニア野球協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　川見　眞

　　　　　　　　　『第 25 回　大阪鶴見大会』でのお願い

　拝啓　残暑の候、皆様益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は何かと当協会活動に対し、ご協力ご指導いただき厚く御礼申し上げます。

さて、先般、「第 25 回　大阪鶴見大会」のご案内をいたしましたところ、

ご参加のお返事をいただき、誠にありがとうございます。

　開催要項とお願いを下記に、大会規定、トーナメント表を別紙にて添付して

おりますので、ご査収の程よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

開催要項

◇  日　程　　：　　2019 年　8月 14 日 ( 水 )　15 日 ( 木 )

　　　　　　　　　 予備日　　 8 月 31 日 ( 土 )

◇  開会式　　：　　開会式は行いません。（当日は、各試合会場へ直接お越し下さい。）

◇　表　彰　　：　　優勝　・準優勝

◇　大会参加費：　　オ－ルスタ－　３０，０００円　　マイナ－　２０，０００円

◇　試合会場  ：

　　オールスター　大阪市中島第一グランド　　（大阪市西淀川区中島 1-22）

　　　　　　　　　久宝寺公園野球場　　　　　（八尾市西久宝寺 323）

　　　　　　　　　川北スポーツ広場　　　　　（藤井寺市市川北 1-79-3）

　　　　　　　　　有田 吉見グランド　　　　 （和歌山県有田郡有田川町大字吉見）

　　マイナー　　　駒ヶ谷運動公園野球場　　　（三田市ゆりのき台 1-44）

　　　　　　　　　ｸﾞﾚｰﾌﾟﾋﾙｽﾎﾟｰﾂ公園グランド（羽曳野市駒ヶ谷 850）

　　　　　　　　　私部公園野球場　　　　　　（交野市私部南 3丁目）

　　　　　　　　　大和高田シニアグランド　　（大和高田市大字秋吉 235-1）

◇　連絡先　　：　大阪鶴見シニア事務局　　浪越　泰二

　　　　　　　　　(携帯 )090-3272-0796　　TEL06-6180-3871　FAX06-6180-3872

お願い :

　○スタッフの人数の関係上、グランド整備等のお手伝いのご協力をお願い致します。

　○第一試合のチームは、7：30 以降の到着でお願いします。7：30 より前に到着されると

　　近隣からの苦情がきますので到着時間のご協力をお願いします。

　○参加チ－ムの参加費は各グランド（オ－ルスタ－、マイナ -別に）で支払ってください。

　○グループヒルスポーツ公園グランドでの試合開始予定時間は、

　　第一試合目９：４５～　第二試合目１２：１５～　第三試合目１５：００～になります。

　　駐車場は、８：１５以降の入場でお願いします。マイクロバスは可能ですが大型バスは

　　駐車できません。各チーム 20 台迄で極力乗り合わせ頂く様お願いします。

　○久宝寺緑地野球場での試合チームでバスで駐車場を利用する場合、

　　前日までに予約連絡が必要になります。　ＴＥＬ：０７２－９９２－２４８９